//\.Lanberg

Assembly Instructions and Parts List
Lista Czesci i Instrukcja Montazu

Wall Mount Cabinets Components List
Lista Czesci Szafy Instalacyjnej Wiszacej

0 ! 7\ MM
| / = [ =
Emi 7 | )
!
ﬂ 2 7|
ii
i / - H
i / ‘
[ % . b
i o
ko \\4 | : N
— / ' O nnn"“hun\ :
A. B. ~ C.
Side Door x2 Front Door x1 Frame x2
Drzwi Boczne x2 Drzwi Przednie x1 Rama x2
(I O o O
(N
L Gl
D. E. F.
Top Cover x1 Bottom Cover x1 Back Door x1
Panel Gorny x1 Panel Dolny x1 Drzwi Tylne x1
Yy A
,/C'C ,,”'/
&7
&
£
£
fc/
&
&y
G. H. l.
Rail Mount x4 Cable Entry Panel x2 Angle Bar x2
Szyna Montazowa x4 Zaslepka Paneli Kablowych x2  Katownik x2



VAN

1. Fix Top, Bottom with Frame
Przymocuj gore i dot zrama

Get Parts Ready: / Przygotuj czesci:
> Top Cover (Part D) = 1Pc
Panel gorny (cze$¢ D) = 1 szt.
> Bottom Cover (Part E) = 1Pc
Panel dolny (cze$¢ E) =1 szt.
> Frame (Part C) = 2Pcs
Rama (czes¢ C) = 2 szt.
> M6*9 “+” Self-Tapping Screw = 12Sets
Samogwintujace sruby "+”"M6*9 =12 szt.

2. Adjust the Frame in Vertical Direction
Ustaw rame w kierunku pionowym

Get Parts Ready: / Przygotuj czesci:
> M6*9 “+” Self-Tapping Screw = 4Sets
Samogwintujace sruby "+”M6*9 = 4 szt.

Front View/Przéd

3.Install Hinge (A) and Back Door Lock, Fix Angle Bar with Screw
Zainstaluj zawias (A), zamek tylnych drzwi, przymocuj katownik sruba

Get Parts Ready: / Przygotuj czesci:
> Hinge = 2Pc
Zawias = 2 szt.
> Small Round Lock =1Pc
Maty okragty zamek = 1 szt.
> Angle Bar (Part 1) =2Pcs
Katownik (czes¢ 1) = 2 szt.
> M5*10“+" Self-Tapping Screw = 16Sets
Samogwintujgce sruby "+”"M5*10 = 16 szt.

Back View/Tyt

4. Install Rail Mounts
Montaz szyn montazowych

Get Parts Ready: / Przygotuj czesci:
> Rail Mount (Part G) = 4Pcs
Szyna montazowa (cze$¢ G) = 4 szt.
> M5*10 Screw = 8Pcs
Sruba M5*10 = 8 szt.
> M5 Cage Nuts = 8Pcs
Koszyczek M5 = 8 szt.

dil .
P,

5. Fix the Entry Panel, Install Hinge (B)
on the back door, and Connect the Front
and Back Parts.
Przymocuj zaslepke paneli kablowych,
zamontuj zawias (B) na tylnych drzwiach
oraz polacz przednie i tylne czesci.

Get Parts Ready: / Przygotuj czesci:

> Back Door (Part F) =1Pc

> Entry Panel (Part H) = 4Pcs

> M5*10"+" Screw =4Pcs

> M4*8“+" Self-Tapping Screw = 8Pcs

6. Install Front Door and Side Door
Zamontuj drzwi przednie oraz boczne

Get Parts Ready: / Przygotuj czesci:
> Front Door (Part B)= 1Pc

Drzwi przednie (cze$¢ B) = 1 szt.
> Side Door (Part A) = 2Pcs

Drzwi boczne (cze$¢ A) = 2 szt.




